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Nr 251

Av herr Magnusson i Borås m. fl., om avslag på Kungl. Maj:ts fram
ställning om anslag till nybyggnad av tvätteri i Östergöt
land.

(Lika lydande med motion nr 299 i Första kammaren)

Under år 1969 har kreditpolitiken stramats åt. Den hårda åtstramning som nu 
råder har helt naturligt lett till en betydande konkurrens om det tillgängliga kapi
talet. Det framstår då som nödvändigt att få en sådan inriktning på investerings
politiken att en fortsatt expansion och utbyggnad av framför allt den utlandskon- 
kurrerande industrin kan genomföras. En sådan inriktning medför att den offentliga 
sektorns investeringstakt måste dämpas.

Förenade fabriksverken har bedömt det som ofrånkomligt och på samma gång 
rationellt att prioritera investeringar i tvätteriresurser. Detta har medfört att deras 
totala investeringsram måste vidgas i förhållande till den för löpande budgetår gäl
lande. Den föreslagna ramen innebär en ökning med ca 19 miljoner kronor. En 
betydande del av detta belopp, nämligen 11,0 miljoner kronor, faller på ett planerat 
tvätteri i Östergötland.

Något bärande skäl för ett tvätteri av den storleksordningen som det här är 
fråga om presenteras inte. Inte heller presenteras några beräkningar för vad en så
dan investering skulle få för konsekvenser för de enskilda tvätterierna. Detta anser 
vi vara synnerligen allvarligt. Departementschefen konstaterar endast att: »Behov 
av detta tvätteri torde föreligga.»

Med hänsyn dels till det strama kreditläget, dels till behovet av att dämpa de 
offentliga investeringarnas ökningstakt dels ock till de enskilda tvätterierna finner 
vi, att det anvisade anslaget på 11 miljoner kronor inte bör beviljas för budget
året 1970/71.

Med hänvisning till vad ovan anförts hemställes,
att riksdagen måtte besluta avslå Kungl. Maj:ts förslag i stats

verkspropositionen Bil. 15 under kapitalbudgeten Statens affärs- 
verksfonder E: 1 att anvisa ett investeringsanslag av 11 000 000 
kronor till nybyggnad av tvätteri i Östergötland.
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